PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраля 2011 года

N 107
Об утверждении Перечня муниципальных казенных учреждений Дивеевского района Нижегородской области, создаваемых путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Дивеевского района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных казенных учреждений Дивеевского района Нижегородской области, создаваемых путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Дивеевского района Нижегородской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать главам администраций сельсоветов Дивеевского района принять акты во исполнение требований Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Дивеевского района                                                                         Ю.Н. Ваньков

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
Приложение  к постановлению

администрации Дивеевского района

Нижегородской области

от 18 февраля 2011 года № 107

Перечень муниципальных казенных учреждений Дивеевского района Нижегородской области, создаваемых путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Дивеевского района Нижегородской области
	№ п/п
	Муниципальные казенные  учреждения Дивеевского района Нижегородской области, создаваемые путем изменения типа существующих муниципальных учреждений Дивеевского района Нижегородской области

	1.
	Муниципальное казенное учреждение Администрация Дивеевского района Нижегородской области

	2.
	Муниципальное казенное учреждение Комитет по управлению муниципальным имуществом Дивеевского района Нижегородской области

	3.
	Муниципальное казенное учреждение  Отдел образования администрации Дивеевского района Нижегородской области

	4.
	Муниципальное казенное учреждение Финансовое управление  администрации Дивеевского района Нижегородской области

	5.
	Муниципальное казенное учреждение Управление сельского хозяйства администрации Дивеевского района Нижегородской области

	6.
	Муниципальное казенное учреждение Отдел культуры и кино администрации Дивеевского района Нижегородской области

	7.
	Отдел капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района Нижегородской области